

Číslo smlouvy objednatele: 878-2022-5232101

Číslo smlouvy zhotovitele: 3650

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO)

(dále jen „smlouva“)

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Adresa: Hroznová 17 603 Brno

Pobočka Znojmo

Adresa: náměstí Armády 1213/8, Znojmo 66902

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK

V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu příloh je oprávněn jednat:

RNDr. Dagmar Benešová, vedoucí Pobočky Znojmo

Tel.: +420 721 935 114

Ing. Stanislav Kadlčík, odborný rada Pobočky Znojmo – tel. +420 727 957 281

E-mail: znojmo.pk@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 013 12 774

DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

KAVYL, spol. s r.o.

Sídlo: Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno

zastoupený: Ing. Romanou Rousovou, jednatelkou

tel./fax: xxxxxx

e-mail: xxxxxx

ID DS: xd6fc6e



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy

Číslo smlouvy objednatele: 854-2022-523206
Číslo smlouvy zhotovitele: 3650

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx
tel./fax: xxxxxx
e-mail: xxxxxx
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 86-3602390257/0100
IČO: 499 75 358
DIČ: CZ 49975358

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 113954

(dále jen „zhotovitel“)

V souladu s ustanovením čl. XVIII odst. 5 za použití ustanovení čl. XVII odst. 3 smlouvy na výsadbu porostu a péči o porost č. 878-2022-523101 na veřejnou zakázku **Větrolamy VN2, VN3 – A, B a V v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova** se smluvní strany dohodly na změně ustanovení této smlouvy následovně:

Vzhledem ke skutečnosti, že při vypracování projektové dokumentace došlo omylem v částech stavba SO-1 Větrolam VN3 a stavba SO-2 Větrolam VN2 u položek č. 3 K – 183551113 - Úprava zemědělské půdy - orba první hl. do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5° k chybnému převodu jednotek ve sloupci Množství z m² na ha, bude nezbytné podle toho provést odpovídající méněpráce. Celkový rozsah **méněprací** tak bude podle tohoto dodatku činit **26 882,00 Kč bez DPH**.

S ohledem ke shora uvedenému a se smluvní strany dohodly na změně ustanovení Čl. III Cena díla bodu 4 smlouvy takto:

Čl. III odst. 4. se ruší a nově zní:

4. Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí	3 724 425,60 Kč
DPH 21 % činí	782 129,38 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	4 506 554,98 Kč

Z toho:

1. Cena za provedení výsadby:

bez DPH činí	2 531 586,80 Kč
DPH 21 % činí	531 633,23 Kč
celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	3 063 220,03 Kč

2. Cena za zajištění následné péče:

a) 1 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH	490 078,20 Kč
DPH	102 916,42 Kč
cena včetně DPH ...	592 994,62 Kč

b) 2 rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH	366 955,80 Kč
	DPH	77 060,72 Kč
	cena včetně DPH ...	444 016,52 Kč
c) 3 rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH	335 804,80 Kč
	DPH	70 519,01 Kč
	Cena včetně DPH ...	406 323,81 Kč

(Cena bude uváděna na haléře, tj. na 2 desetinná místa)

Smluvní strany se dále dohodly tak, že původní termín dokončení první části díla „Výsadby zeleně“ 22. 11. 2022 je dohodou stran **nově stanoven na 30. 11. 2022.**

Čl. V Doba plnění odst. 1 tak nově zní:

Výsadba zeleně (první část díla) bude dokončena nejpozději do **30. 11. 2022.**

Důvodem pro posunutí termínu odevzdání první části díla je délka zadávacího řízení a s tím spojené opožděné zahájení výsadby zeleně – první části díla.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 878-2022-523101 ze dne 9. 9. 2022 zůstávají v platnosti.

Příloha : Položkový výkaz méněprací

V Brně dne: 4. 11. 2022

V Mohelně dne: 2. 11. 2022

.....
Ing. Renata Číhalová
ředitelka KPÚ pro JMK
Státní pozemkový úřad
objednatel

.....
Ing. Romana Rousová
jednatelka, KAVYL, spol. s r.o.
zhotovitel

Za správnost vyhotovení: Ing. Marika Chvátlová

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 048

Stavba: Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 49975358
Kavyl spol. s r.o. DIČ: CZ49975358

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Zdeněk Široký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 724 425,60**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 724 425,60	782 129,38
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 506 554,98
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 048

Stavba: Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Místo: Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o. Zpracovatel: Zdeněk Široký

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

3 724 425,60

4 506 554,98

SO-1	Větrolam VN3 - stavba	1 612 530,20	1 951 161,54
SO-1-1	Větrolam VN3 1.r...	305 955,80	370 206,52
SO-1-2	Větrolam VN3 2.r...	228 583,80	276 586,40
SO-1-3	Větrolam VN3 3.r...	213 208,80	257 982,65
SO-2	Větrolam VN2 - stavba	919 056,60	1 112 058,49
SO-2-1	Větrolam VN2 1.r...	184 122,40	222 788,10
SO-2-2	Větrolam VN2 2.r...	138 372,00	167 430,12
SO-2-3	Větrolam VN2 3.r...	122 596,00	148 341,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN3 - stavba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Široký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 612 530,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 612 530,20	21,00%	338 631,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 951 161,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN3 - stavba

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 612 530,20

HSV - Práce a dodávky HSV

1 587 210,20

1 - Příprava půdy	300 983,85
2 - Oplocení	331 950,00
3 - Výsadba	763 046,35
4 - Rostlinný materiál	191 230,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 320,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	22 320,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN3 - stavba

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 612 530,20

D HSV Práce a dodávky HSV

1 587 210,20

D 1 Příprava půdy 300 983,85

1	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, travníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m ²	38 624,000	0,70	27 036,80
2	M	25234001	herbucid totální systémový neselektivní	litr	11,587	150,00	1 738,05
3	K	183551113	Úprava zemědělské půdy - orba první hl. do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	1,932	1 000,00	1 932,00
4	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	19 318,000	0,50	9 659,00
5	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	19 318,000	0,50	9 659,00
6	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	19 318,000	0,50	9 659,00
7	K	180451111	Setí zemědělských kultur na plochách do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	1,932	25 000,00	48 300,00
8	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	154,400	1 250,00	193 000,00

D 2 Oplocení 331 950,00

10	K	348951251	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlu průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s drátěným pletivem	m	2 165,000	150,00	324 750,00
11	K	R348952262	Vjezdové brány - vrata z plotových tyček s drátěným pletivem, výška 1,6 m, vč. materiálu (8 brány, 3bm šířka)	bm	24,000	300,00	7 200,00

D 3 Výsadba 763 046,35

12	K	184211311	Jámková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 25 x 25 cm ve stupni zabuřnění 0 v zemině 1 a 2	kus	4 935,000	40,00	197 400,00
13	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	2 250,000	12,00	27 000,00
14	M	R60591251	kůly k upevnění dřeviny, délka 1,5- 2m + úvazek, (1strom - poloodrostek - 1 kůl)		2 250,000	30,00	67 500,00
15	K	184813113	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří ovázaním papírem nebo chráničkou	kus	2 250,000	10,00	22 500,00
16	M	RM184813113	individuální ochrana dřevin - plastová tubusová ochrana listnatých dřevin čtvercového průřezu (10 x 10 cm), vyrobená ze speciální pórovité fólie PP Tekpol, která je odolná vůči UV záření, výška 120 cm (pro poloodrostek)	ks	2 250,000	25,00	56 250,00
17	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0.05 do 0.125 m ³	kus	11,000	300,00	3 300,00
18	K	184102111	Výsadba dřevin s balím do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	11,000	300,00	3 300,00
19	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	11,000	280,00	3 080,00
20	M	RM60591253	kůly k upevnění ovocné dřeviny, kůly D do 0,1 m délky do 2 m + úvazek, (1strom - 3 kůl)	soubor	11,000	500,00	5 500,00
21	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m, vč. materiálu-pletiva	kus	11,000	60,00	660,00
22	M	R25191155	Hnojivo - vícesložkovětabletové hnojivo tableta - (1 sazenice 2 ks)	ks	9 892,000	1,00	9 892,00
23	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	3 611,000	45,00	162 495,00
24	M	10391100	kůra mulčovací VL	m ³	361,100	450,00	162 495,00
25	K	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	2 685,000	2,00	5 370,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	R184813111	repeletní přípravek proti škodám způsobeným zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	10,740	120,00	1 288,80
27	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	16,675	100,00	1 667,50
28	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	16,675	300,00	5 002,50
29	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	100,080	30,00	3 002,40
30	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	72,409	350,00	25 343,15

D 4 Rostlinný materiál 191 230,00

31	M	ST1	Juglans regia - ořešák královský, obvod kmínku 12-14cm, s balem	ks	11,000	3 800,00	41 800,00
32	M	POL1	Acer campestre - javor babyka, poloodrostek 81-120, Ko 3 I	ks	300,000	30,00	9 000,00
33	M	POL2	Acer platanoides - javor mlč, poloodrostek 81-120, Ko 3 I	ks	300,000	30,00	9 000,00
34	M	POL3	Carpinus betulus - habr obecný, poloodrostek 81-120, Ko 3 I	ks	150,000	35,00	5 250,00
35	M	POL4	Pyrus pyraaster - hrušeň polnička, poloodrostek 81-120	ks	300,000	30,00	9 000,00
36	M	POL5	Quercus cerris - dub cer, poloodrostek 81-120, Ko 3 I	ks	75,000	35,00	2 625,00
37	M	POL6	Quercus petraea - dub zimní, poloodrostek 81-120, Ko 3 I	ks	150,000	35,00	5 250,00
38	M	POL7	Quercus robur - dub letní, poloodrostek 81-120, Ko 3 I	ks	75,000	35,00	2 625,00
39	M	POL8	Sorbus torminalis - jeřáb břek, poloodrostek 81-120	ks	300,000	45,00	13 500,00
40	M	POL9	Tilia cordata - lípa malolistá, poloodrostek 81-120, Ko 3 I	ks	600,000	30,00	18 000,00
41	M	SAZ1	Cornus mas - dřín obecný, sazenice 30-60, QP 12 (0,48 l)	ks	150,000	28,00	4 200,00
42	M	SAZ2	Crataegus laevigata - hloh obecný, sazenice 30-60, QP 12 (0,48 l)	ks	300,000	28,00	8 400,00
43	M	SAZ3	Euonymus verrucosus - brslen bradavičnatý, sazenice 30-60, QP 12 (0,48 l)	ks	450,000	28,00	12 600,00
44	M	SAZ4	Ligustrum vulgare - ptačí zob obecný, sazenice 30-60, QP 12 (0,48 l)	ks	585,000	28,00	16 380,00
45	M	SAZ5	Rhamnus catharticus - řešetlák počistivý, sazenice 30-60, QP 12 (0,48 l)	ks	600,000	28,00	16 800,00
46	M	SAZ6	Swida sanguinea - svida krvavá, sazenice 30-60, QP 12 (0,48 l)	ks	150,000	28,00	4 200,00
47	M	SAZ7	Viburnum lantana - kalina tušalaj, sazenice 30-60, QP 12 (0,48 l)	ks	300,000	28,00	8 400,00
48	M	SAZ11	Viburnum opulus - kalina obecná, sazenice 30-60, QP 12 (0,48 l)		150,000	28,00	4 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 320,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 320,00

49	K	012002000	Geodetické práce	bm	2 165,000	8,00	17 320,00
50	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
51	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
52	K	R119005111	Vytyčení výsadeb	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 3 000,00

53	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks...	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	---------------------------------	-------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-1-1 - Větrolam VN3 1.r...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Široký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

305 955,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	305 955,80	21,00%	64 250,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

370 206,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-1-1 - Větrolam VN3 1.r...

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

305 955,80

HSV - Práce a dodávky HSV

305 955,80

1 - Následná péče v 1.roce - VN3

305 955,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-1-1 - Větrolam VN3 1.r...

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

305 955,80

D HSV Práce a dodávky HSV 305 955,80

D 1 Následná péče v 1.roce - VN3 305 955,80

1	K	184803211	Vylepšení výsadby s vykopáním jamek, sazenicemi výšky do 0,25 m, při průměru jamek 0,25 m a hl. 0,25 v půdě nezabuřeněné, v zemině tř. 1, 2 a 3	kus	493,500	30,00	14 805,00
2	M	RMPS	<i>dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena poloodrostku a sazenice</i>	ks	493,500	30,00	14 805,00
3	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	31 414,000	2,00	62 828,00
4	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	361,100	30,00	10 833,00
5	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	36,100	300,00	10 830,00
6	K	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ar	72,220	100,00	7 222,00
7	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	2 261,000	5,00	11 305,00
8	K	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	2 685,000	2,00	5 370,00
9	M	RM184813111	<i>repeletní přípravek proti škodám způsobeným zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)</i>	kg	10,740	120,00	1 288,80
10	K	R34895125	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly) (5 %) 2x ročně	bm	216,500	50,00	10 825,00
11	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	11,000	100,00	1 100,00
12	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	266,800	100,00	26 680,00
13	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	266,800	300,00	80 040,00
14	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1 600,800	30,00	48 024,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-1-2 - Větrolam VN3 2.r...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Široký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

228 583,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	228 583,80	21,00%	48 002,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

276 586,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-1-2 - Větrolam VN3 2.r...

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

228 583,80

HSV - Práce a dodávky HSV

228 583,80

1 - Následná péče v 1.roce - VN3

228 583,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-1-2 - Větrolam VN3 2.r...

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

228 583,80

D HSV Práce a dodávky HSV 228 583,80

D 1 Následná péče v 1.roce - VN3 228 583,80

1	K	184803211	Vylepšení výsadby s vykopáním jamek, sazenicemi výšky do 0,25 m, při průměru jamek 0,25 m a hl. 0,25 v půdě nezabuřeněné, v zemině tř. 1, 2 a 3	kus	493,500	30,00	14 805,00
2	M	RMPS	<i>dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena poloodrostku a sazenice</i>	ks	493,500	30,00	14 805,00
3	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	31 414,000	2,00	62 828,00
4	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	361,100	30,00	10 833,00
5	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	36,100	300,00	10 830,00
6	K	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ar	72,220	100,00	7 222,00
7	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	2 261,000	5,00	11 305,00
8	K	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	2 685,000	2,00	5 370,00
9	M	RM184813111	<i>repeletní přípravek proti škodám způsobeným zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)</i>	kg	10,740	120,00	1 288,80
10	K	R34895125	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly) (5 %) 2x ročně	bm	216,500	50,00	10 825,00
11	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	11,000	100,00	1 100,00
12	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	266,800	50,00	13 340,00
13	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	266,800	150,00	40 020,00
14	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1 600,800	15,00	24 012,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-1-3 - Větrolam VN3 3.r...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Široký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

213 208,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	213 208,80	21,00%	44 773,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

257 982,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-1-3 - Větrolam VN3 3.r...

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

213 208,80

HSV - Práce a dodávky HSV

213 208,80

1 - Následná péče v 1.roce - VN3

213 208,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-1-3 - Větrolam VN3 3.r...

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

213 208,80

D HSV Práce a dodávky HSV 213 208,80

D 1 Následná péče v 1.roce - VN3 213 208,80

1	K	184803211	Vylepšení výsadby s vykopáním jamek, sazenicemi výšky do 0,25 m, při průměru jamek 0,25 m a hl. 0,25 v půdě nezabuřeněné, v zemině tř. 1, 2 a 3	kus	493,500	30,00	14 805,00
2	M	RMPS	<i>dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena poloodrostku a sazenice</i>	ks	493,500	30,00	14 805,00
3	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	31 414,000	2,00	62 828,00
4	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	361,100	30,00	10 833,00
5	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	36,100	300,00	10 830,00
6	K	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ar	72,220	100,00	7 222,00
7	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	2 261,000	10,00	22 610,00
8	K	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	2 685,000	2,00	5 370,00
9	M	RM184813111	<i>repeletní přípravek proti škodám způsobeným zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)</i>	kg	10,740	120,00	1 288,80
10	K	R34895125	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly) (5 %) 2x ročně	bm	216,500	50,00	10 825,00
11	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	11,000	100,00	1 100,00
12	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	266,800	30,00	8 004,00
13	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	266,800	100,00	26 680,00
14	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1 600,800	10,00	16 008,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 - A, B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN2 - stavba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Široký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

919 056,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	919 056,60	21,00%	193 001,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 112 058,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN2 - stavba

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

919 056,60

HSV - Práce a dodávky HSV

901 568,60

1 - Příprava půdy

164 477,55

2 - Oplocení

179 700,00

3 - Výsadba

449 631,05

4 - Rostlinný materiál

107 760,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 488,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

14 488,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN2 - stavba

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

919 056,60

D HSV Práce a dodávky HSV

901 568,60

D 1 Příprava půdy

164 477,55

1	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m ²	21 102,000	0,70	14 771,40
2	M	25234001	herbucid totální systémový neselektivní	litr	6,331	150,00	949,65
3	K	183551113	Úprava zemědělské půdy - orba první hl. do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	1,055	1 000,00	1 055,00
4	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	10 551,000	0,50	5 275,50
5	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	10 551,000	0,50	5 275,50
6	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	10 551,000	0,50	5 275,50
7	K	180451111	Setí zemědělských kultur na plochách do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	1,055	25 000,00	26 375,00
8	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	84,400	1 250,00	105 500,00

D 2 Oplocení

179 700,00

10	K	348951251	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlu průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s drátěným pletivem	m	1 186,000	150,00	177 900,00
11	K	R348952262	Vjezdové brány - vrata z plotových tyček s drátěným pletivem, výška 1,6 m, vč. materiálu (2 brány, 3bm šířka)	bm	6,000	300,00	1 800,00

D 3 Výsadba

449 631,05

12	K	184211311	Jámková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 25 x 25 cm ve stupni zabušení 0 v zemině 1 a 2	kus	3 120,000	40,00	124 800,00
13	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	1 200,000	12,00	14 400,00
14	M	R60591251	kůly k upevnění dřeviny, délka 1,5- 2m + úvazek, (1strom - polodrostek - 1 kůl)		1 200,000	30,00	36 000,00
15	K	184813113	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří ovázaní papírem nebo chráničkou	kus	1 200,000	10,00	12 000,00
16	M	RM184813113	individuální ochrana dřevin - plastová tubusová ochrana listnatých dřevin čtvercového průřezu (10 x 10 cm), vyrobená ze speciální pórovité fólie PP Tekpol, která je odolná vůči UV záření, výška 120 cm (pro polodrostek)	ks	1 200,000	25,00	30 000,00
17	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0.05 do 0.125 m ³	kus	4,000	300,00	1 200,00
18	K	184102111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	4,000	300,00	1 200,00
19	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	4,000	280,00	1 120,00
20	M	RM60591253	kůly k upevnění ovocné dřeviny, kůly D do 0,1 m délky do 2 m + úvazek, (1strom - 3 kůl)	soubor	4,000	500,00	2 000,00
21	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m, vč. materiálu-pletiva	kus	4,000	60,00	240,00
22	M	R25191155	Hnojivo - vícesložkovětabletové hnojivo tableta - (1 sazenice 2 ks)	ks	6 248,000	1,00	6 248,00
23	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	2 164,000	45,00	97 380,00
24	M	10391100	kůra mulčovací VL	m ³	216,400	450,00	97 380,00
25	K	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	1 920,000	2,00	3 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	R184813111	repeletní přípravek proti škodám způsobeným zvířaty a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	7,680	120,00	921,60
27	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	9,860	100,00	986,00
28	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	9,860	300,00	2 958,00
29	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	59,160	30,00	1 774,80
30	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	43,379	350,00	15 182,65

D 4 Rostlinný materiál 107 760,00

31	M	ST1	<i>Juglans regia</i> - ořešák královský, obvod kmínku 12-14cm, s balem	ks	4,000	3 800,00	15 200,00
32	M	POL1	<i>Acer campestre</i> - javor babyka, poloodrostek 81-120, Ko 3 I	ks	160,000	30,00	4 800,00
33	M	POL2	<i>Acer platanoides</i> - javor mléč, poloodrostek 81-120, Ko 3 I	ks	160,000	30,00	4 800,00
34	M	POL3	<i>Carpinus betulus</i> - habr obecný, poloodrostek 81-120, Ko 3 I	ks	400,000	35,00	14 000,00
35	M	POL5	<i>Quercus cerris</i> - dub cer, poloodrostek 81-120, Ko 3 I	ks	40,000	35,00	1 400,00
36	M	POL6	<i>Quercus petraea</i> - dub zimní, poloodrostek 81-120, Ko 3 I	ks	80,000	35,00	2 800,00
37	M	POL7	<i>Quercus robur</i> - dub letní, poloodrostek 81-120, Ko 3 I	ks	40,000	35,00	1 400,00
39	M	POL9	<i>Tilia cordata</i> - lípa malolistá, poloodrostek 81-120, Ko 3 I	ks	320,000	30,00	9 600,00
40	M	SAZ8	<i>Corylus avellana</i> - líska obecná, sazenice 30-60, QP 12 (0,48 l)	ks	320,000	28,00	8 960,00
41	M	SAZ2	<i>Crataegus laevigata</i> - hloh obecný, sazenice 30-60, QP 12 (0,48 l)	ks	320,000	28,00	8 960,00
42	M	SAZ9	<i>Crataegus monogyna</i> Jacq. - hloh jednosemenný, sazenice 30-60, QP 12 (0,48 l)	ks	320,000	28,00	8 960,00
43	M	SAZ4	<i>Ligustrum vulgare</i> - ptačí zob obecný, sazenice 30-60, QP 12 (0,48 l)	ks	320,000	28,00	8 960,00
44	M	SAZ10	<i>Prunus spinosa</i> L. - trnka obecná, sazenice 30-60, QP 12 (0,48 l)	ks	320,000	28,00	8 960,00
45	M	SAZ6	<i>Swida sanguinea</i> - svída krvavá, sazenice 30-60, QP 12 (0,48 l)	ks	240,000	28,00	6 720,00
46	M	SAZ7	<i>Viburnum lantana</i> - kalina tušalaj, sazenice 30-60, QP 12 (0,48 l)	ks	80,000	28,00	2 240,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 488,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 488,00

47	K	012002000	Geodetické práce	bm	1 186,000	8,00	9 488,00
48	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
49	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
50	K	R119005111	Vytyčení výsadeb	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 3 000,00

51	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks...	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	---------------------------------	-------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-2-1 - Větrolam VN2 1.r...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Široký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

184 122,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	184 122,40	21,00%	38 665,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

222 788,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-2-1 - Větrolam VN2 1.r...

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

184 122,40

HSV - Práce a dodávky HSV

184 122,40

1 - Následná péče v 1.roce - VN2

184 122,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-2-1 - Větrolam VN2 1.r...

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

184 122,40

D HSV Práce a dodávky HSV 184 122,40

D 1 Následná péče v 1.roce - VN2 184 122,40

1	K	184803211	Vylepšení výsadby s vykopáním jamek, sazenicemi výšky do 0,25 m, při průměru jamek 0,25 m a hl. 0,25 v půdě nezabuřeněné, v zemině tř. 1, 2 a 3	kus	312,000	30,00	9 360,00
2	M	RMPS	<i>dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena poloodrostku a sazenice</i>	ks	312,000	30,00	9 360,00
3	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	16 774,000	2,00	33 548,00
4	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	216,400	30,00	6 492,00
5	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	21,340	300,00	6 402,00
6	K	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ar	43,280	100,00	4 328,00
7	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1 204,000	10,00	12 040,00
8	K	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	1 920,000	2,00	3 840,00
9	M	RM184813111	<i>repeletní přípravek proti škodám způsobeným zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)</i>	kg	7,680	120,00	921,60
10	K	R34895125	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly) (5 %) 2x ročně	bm	118,600	50,00	5 930,00
11	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	4,000	100,00	400,00
12	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	157,760	100,00	15 776,00
13	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	157,760	300,00	47 328,00
14	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	946,560	30,00	28 396,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-2-2 - Větrolam VN2 2.r...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Široký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

138 372,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 372,00	21,00%	29 058,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

167 430,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-2-2 - Větrolam VN2 2.r...

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

138 372,00

HSV - Práce a dodávky HSV

138 372,00

1 - Následná péče v 1.roce - VN2

138 372,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-2-2 - Větrolam VN2 2.r...

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

138 372,00

D HSV Práce a dodávky HSV 138 372,00

D 1 Následná péče v 1.roce - VN2 138 372,00

1	K	184803211	Vylepšení výsadby s vykopáním jamek, sazenicemi výšky do 0,25 m, při průměru jamek 0,25 m a hl. 0,25 v půdě nezabuřeněné, v zemině tř. 1, 2 a 3	kus	312,000	30,00	9 360,00
2	M	RMPS	<i>dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena poloodrostku a sazenice</i>	ks	312,000	30,00	9 360,00
3	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	16 774,000	2,00	33 548,00
4	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	216,400	30,00	6 492,00
5	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	21,340	300,00	6 402,00
6	K	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ar	43,280	100,00	4 328,00
7	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1 204,000	10,00	12 040,00
8	K	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	1 920,000	2,00	3 840,00
9	M	RM184813111	<i>repeletní přípravek proti škodám způsobeným zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)</i>	kg	7,680	120,00	921,60
10	K	R34895125	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly) (5 %) 2x ročně	bm	118,600	50,00	5 930,00
11	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	4,000	100,00	400,00
12	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	157,760	50,00	7 888,00
13	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	157,760	150,00	23 664,00
14	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	946,560	15,00	14 198,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-2-3 - Větrolam VN2 3.r...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Široký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

122 596,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 596,00	21,00%	25 745,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

148 341,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-2-3 - Větrolam VN2 3.r...

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

122 596,00

HSV - Práce a dodávky HSV

122 596,00

1 - Následná péče v 1.roce - VN2

122 596,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2,VN3 - A,B a C v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova

Objekt:

SO-2-3 - Větrolam VN2 3.r...

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

122 596,00

D HSV Práce a dodávky HSV 122 596,00

D 1 Následná péče v 1.roce - VN2 122 596,00

1	K	184803211	Vylepšení výsadby s vykopáním jamek, sazenicemi výšky do 0,25 m, při průměru jamek 0,25 m a hl. 0,25 v půdě nezabuřeněné, v zemině tř. 1, 2 a 3	kus	312,000	30,00	9 360,00
2	M	RMPS	<i>dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena poloodrostku a sazenice</i>	ks	312,000	30,00	9 360,00
3	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	16 774,000	2,00	33 548,00
4	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	216,400	30,00	6 492,00
5	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	21,340	300,00	6 402,00
6	K	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ar	43,280	100,00	4 328,00
7	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1 204,000	10,00	12 040,00
8	K	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	1 920,000	2,00	3 840,00
9	M	RM184813111	<i>repeletní přípravek proti škodám způsobeným zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)</i>	kg	7,680	120,00	921,60
10	K	R34895125	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly) (5 %) 2x ročně	bm	118,600	50,00	5 930,00
11	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	4,000	100,00	400,00
12	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	157,760	30,00	4 732,80
13	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	157,760	100,00	15 776,00
14	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	946,560	10,00	9 465,60